

岐阜県公報

目次

規則

岐阜県選奨奨学金貸与規則等の一部を改正する規則

(教育財務課)

ページ
一

号外 (27) 平成二十四年 四月 一日

規則

岐阜県選奨奨学金貸与規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十四年四月一日

岐阜県知事 古田 肇

岐阜県規則第四十五号

岐阜県選奨奨学金貸与規則等の一部を改正する規則

(岐阜県選奨奨学金貸与規則の一部改正)

第一条 岐阜県選奨奨学金貸与規則(昭和五十八年岐阜県規則第四十三号)の一部を次のように改正する。

第十四条第一項第三号中「二年」を「一回につき一年」に、「期間」を「期間」に改め、同号ただし書を削る。

(岐阜県高等学校奨学金貸与規則の一部改正)

第二条 岐阜県高等学校奨学金貸与規則(平成十四年岐阜県規則第七十三号)の一部を次のように改正する。

第十二条第一項第三号中「二年」を「一回につき一年」に、「期間」を「期間」に改め、同号ただし書を削る。

(岐阜県子育て支援奨学金貸与規則の一部改正)

第三条 岐阜県子育て支援奨学金貸与規則(平成十八年岐阜県規則第四百一十一号)の一部を次のように改正する。

第十三条第一項第三号中「二年」を「一回につき一年」に、「期間」を「期間」に改め、同号ただし書を削る。

附則

岐阜県公報 号外 毎週

(火曜日)

発行

(休日相当日)

平成二十四年四月一日

(施行期日)

1 この規則は、公布の日から施行する。

(経過措置)

2 第一条の規定による改正後の岐阜県選奨奨学金貸与規則の規定は、平成二十四年四月一日以後に新たに貸与を受ける者に係る奨学金について適用し、同日前に新たに貸与を受けた者に係る奨学金については、なお従前の例による。

3 第二条の規定による改正後の岐阜県高等学校奨学金貸与規則の規定は、平成二十四年四月一日以後に新たに貸与を受ける者に係る奨学金について適用し、同日前に新たに貸与を受けた者に係る奨学金については、なお従前の例による。

4 第三条の規定による改正後の岐阜県子育て支援奨学金貸与規則の規定は、平成二十四年四月一日以後に新たに貸与を受ける者に係る奨学金について適用し、同日前に新たに貸与を受けた者に係る奨学金については、なお従前の例による。

平成二十四年四月一日発行

発行者
発行所

岐阜市藪田南二丁目一番一
岐阜県庁

編集

岐阜市三輪ふりとびあ十三
岐阜文芸社